Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage HK21251N5S-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HK21251N5S-T Details PDF
HK21251N5S-T
Hersteller-Teilenummer: HK21251N5S-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1.5NH 300MA 100 MOHM
Datenblätter:
1.HK21251N5S-T.pdf
2.HK21251N5S-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HK21251N5S-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 1.5NH 300MA 100 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie HK
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.041" (1.05mm)
Art Multilayer
Aktuelle Bewertung 300mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±0.3nH
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Induktivität 1.5nH
Q @ Frequenz 10 @ 100MHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 100 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 4GHz
Frequenz - Prüfung 100MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
HK212522NJ-TV
Taiyo Yuden
FIXED IND 22NH 140MA 500
MOHM
HK212515NK-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 15NH 300MA 400
MOHM
HK212515NJ-TV
Taiyo Yuden
FIXED IND 15NH 160MA 400
MOHM
HK21251N8S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.8NH 300MA 100
MOHM
HK212518NK-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 18NH 300MA 450
MOHM
HK212518NJ-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 18NH 300MA 450
MOHM
HK212515NJ-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 15NH 300MA 400
MOHM
HK212522NK-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 22NH 300MA 500
MOHM
35022-0010 ACT108-600E AP1501-33T5RG-U APT6021BFLL AS13985H28-T
B5818WSK BD6047AGUL-BFE2 BUT11ATU C1005X5R1C104M050BA CY7C63413-PVC
ETK81-060D GJM0335C1E6R5CB01D HK2110NT6TR HK212512NJ-T HK212522NK-T
HK21252N2S-T HK212539NJ-T HK21253N3S-T HK212547NJ-T HK21254N7K-T
HK21254N7S-T HK212556NJ-T HK212568NJ-T HK21256N8J-T HK21258N2J-T
HK21258N2K-T HK2125R10K-T HK2125R12J-T HK2125R39J-T HK2301AA
HK23F-DC5V-SHG IHLP1616BZER1R5M01 LT1158CSW#PBF LT1180AISW#TRPBF MG50J2YS1
NL453232T-3R3K-S-PF NP40N055CHE OAA160STR PM20CEE060-9 S-812C56AUA-C3KT2G
SMAJ100A-E3/61 STTH1512W TG1802-1.2V THS4226DGQRG4 TL081ACP
TLA-6T207B TPS77825DR VE-J71-CZ VI-J70-IY VO615A-3X007T